
盛乐电厂PH电极等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24014057

二、采购单名称：盛乐电厂PH电极等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：天津瑞祥泰电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-05-27 09:30:00

八、公告日期：2024-05-28

九、联系方式：15910866638

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

微量进样器|微量进样
器\配SC102型微量水
分测定仪用\1ML\\|无

|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

微量进样
器\配

SC102型微
量水分测
定仪用
\1ML\\

2

钠测量电极|钠测量电
极\华科仪 5101S-

BNC-0.6M
04.14.01.02.01 配

HK-51型台式钠度计用
\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

钠测量电
极\华科仪
5101S-
BNC-0.6M
04.14.01.
02.01 配
HK-51型台
式钠度计
用\\\

3

ORP-电极|ORP-电极
\华科仪 8201-C8 配

HK-328型在线
PH/ORP分析仪用

\\\|无|无

1 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
08

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

ORP-电极
\华科仪
8201-C8
配HK-

328型在线
PH/ORP分
析仪用\\\

4

按钮开关|按钮开关
\三德 配SDDH315型鼓

风干燥箱用\红色
\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

按钮开关
\三德 配
SDDH315型
鼓风干燥
箱用\红色

\\

5
PH电极|PH电极
\ORION奥立龙

8102BN\\\|无|无
2 支

13%
进项
税
，中

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

PH电极
\ORION奥
立龙

8102BN\\\



国(新
）

6

溶解氧电极膜组套|溶
解氧电极膜组套\哈为

HARTVAY HW358-
MD03\\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

溶解氧电
极膜组套
\哈为
HARTVAY
HW358-
MD03\\\

7

电导电极电缆|电导电
极电缆\华科仪 TYK-
14-0 04.17.25 配HK-
2301B或HK-2301D型便
携式电导率仪用\含电
极连接头\\|无|无

3 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

电导电极
电缆\华科
仪 TYK-
14-0

04.17.25
配HK-
2301B或
HK-

2301D型便
携式电导
率仪用\含
电极连接
头\\

8

钠参比电极|钠参比电
极\华科仪 HK-5102S
04.14.01.01.01 配

HK-51型台式钠度计用
\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

内蒙古京能盛乐
热电工厂

内蒙古京
能盛乐热
电有限公

司

钠参比电
极\华科仪
HK-5102S
04.14.01.
01.01 配
HK-51型台
式钠度计
用\\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-05-28


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-05-28T16:13:49+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




